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Drejtoria pEr Buthet dhe Einanca

HYRJE

Ne baze te Ligiit per Menagjimin e Financave Publike dhe Pergjegjsite nr.03ll,-048 si dhe Ligjit w.03lL-22lPEr
ndryshimin dhe plotEsimin e ligjit nr.03/L-048, gjegjesisht nenit 6.3,6.4 si dhe nenit 45, per raportimet vjetore dhe
periodike mbi menaxhimin dhe shpenzimin e buxhetit, Organizatat buxhetore jand te obliguara ti paraqesin raportet
periodike dhe perfundimtare financiare.
Prandaj Drejtoria per Buxhet dhe financa ka p$rpiluar raportin financiar pdr periudhen Janar-Dhjetor 2025 ndbazl, t'

standardeve te Kontabilitetit dhe procedurave te thesarit mbi tE hyrat dhe shpenzimet e ndodhura ne kete periudhe.

Sipas te dhenave te prezentuara ne tabelat perkatese del se K.K-Malisheve ka nje buxhet te miratur nga Kuvendi
Komunal per vitin fiskal-2026, nC shumen prej 2210881710.00€ p6r te gjitha programet dhe nenprogramet.Kesaj
shume i shtojm shumen,l,l41.78€ donacionete vogla , del se buxhetit i futur nti SIMFK si ,buxhet p€rfundimtare ka
shumen prej 22,089,851.78 €
-Buxheti i alokuar per kete periudhe (Janar-Mars 2026), kap shumen prej:11.,606,543.16€ gka do te thote se shkalla
realizimit (alokimit) te buxhetit,ne kete periudhe eshte 537o .

-Sipas shenimeve nga librat e thesarit del se shkalla e shpenzimit te buxhetit te realizuar (alokuar) perperiudhen
j anar-mars 2026 eshte (7,807,7 6 4.87 I t1,606,543. I 6)x1 0 0= 6 7.00 7o.

Ne faqet ne vazhdim jane dhdne tabelat e planit td buxhetit, realizimi dhe shpenzimi i tij sipas programeve, sipas
burimeve (fondeve), sipas kategorive ekonomike dhe sipas drejtorive ne menyre sintetike dhe analitike p6r periudhe
Janar-Mars 2026.

Sipas buxhetit per vitin fiskal 2026, nga te hyrat vetanake jane planifikuar t0 mblidhen,l,943,948.00C

Plani i realizimit te te hyrave vetanake per periudhen Janar-Marc2026, eshte:192,091.64€ te hyrat e rregullta.
Keto te hyra janE te futura ne sistem dhe jane alokuar, kurse te hyrat te cilat arketohen nga gjobat e gjykatave dhr

gjobave n€ trafik pdr periudhen TM1- deri ne perpilim e raportit ende skan ardhur Pra t€ hyrat e gjithernbarshme,
vetanake te realizuara per kete periudhe kapin shumEn prej 192,091.64€,

Drejtoria per Ekonomi,Buxhet dhe Financa
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l.Pdrmbledhja e td hyrave Komunale sipas burimeve Tab. L.

P6rchkrimi Kodi P6riudha raportues e (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar p€r
vitin2O26

TE hyrat e

realizuara
(alokuara) nE PR
2026

PErqindja e

buxhetit td
realizuar nd
PR 2026

TE hyrat e

realizuara
(alokuara) nE t€
njejt6n perigdhd

1 2 3 4 5:4/3 * 100 6
€ € o//o €

Fin. nga Huamarrjet 4

Granti Qeveritar i0 20,144,762.00 11,330,269.48 56.24 r 1,388,703.0;
Td hyrat vetanake 21 1,943,949.00 275,131.90 t4.15 288,856.8!
Te hyrat vetanake nga viti I kaluar

Mjetet e baftura 22

Donacionet e brendshme 31 412.9'
Donacionet e jashtme JZ 1,141.78 1,141.79 100.00 327,1s8.81

TOTALI 22,O89,851.79 11,606,543.16 52.54 12,005,131.74

Nga tabela e rnd siperme shifet se buxheti perfundimtar per vrtin -2026 eshtd 22.089.851.78 €. Shuma totale e
buxhetit td mirafuar eshtd 22.088.710€ , shuma prej f.ilf.78€ dshtd nga disa shuma te vogla te mbetura te
donacioneve nga vitet paraprake ,del qe buxhetin e rrisin nd22,089,851.78€. i
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1. Pdrmbledhja e tE hyrave Komunale sipas kodeve ekonomike Tab.2.

PErshkrimi Kodi P6riddha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin2026

TE hyrat e

realtzuara
(alokuara) nE PR
2026

PErqindja e
buxhetit tE

realizuar nE

PR 2026

TE hyrat e :

realizuara 
i

(alokuara) a6 td
njejt6n periudh6
202s

I 2 J 4 5:4/3*100 6

€ € o//o

Paga dhe nreditie 11 13,077,454.00 4,262,977.98 32.60 3.030pC2.s]

Mallra dhe sh€rbime 13 2,55s,970.40 2,296,680.26 89.86 2,310,83'2.40

Komunali 14 500,000.00 500,000.00 100.00 600,00ri.00

Subvencione dhe trans fere 20 600,000.00 224,116.04 37.45 238,85;3.89

Investinret kapitale 30 6,390,539.88 4,322,168.88 67.63 5,824.53,).88

TOTALI 23,123,964.29 17,606,543.76 50.19 12,005,133.7 4

Ne kete tabele eshte dhene buxheti aktual dhe realizirni (alokimi) i tij sipas pese kategorive ekonomike si dhe
krahasirni sipas periudhes se njejt te vitit te kaluar. Pra per periudhen janar-mars 2026 eshte aiokuar shuna prej
I1,606,543.16€. ,
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2. Pdrmbledhja e tC hyrave Komunale sipas Drejtorive Tab. 3.

Pdrshkrimi I(odi PEriudha raportuese (PR) Viti rrararrrak

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2O26

Shpenzimet e
realizuara nE PR 2O26

P6rqinclja e
buxhetit tE
shpenzuar ne
PR 2026

Slrpenzirnet e
realizuara nE tE
njejt6n periudh6
2025

I ) 3 4 5:4/3* I OO 6
€ e o//o €

Zyra e Kryetarit 60 257,286.04 40,569.24 15.77 77.869.06
Administrata dhe pers onelJ 63 1,424,372.68 687,133.34 48.24 391.79s.O3
Qeshtie giinore 65 24,t87.87 5,590.26 23.11 4,665.24
Zyra e Kuvendit komr-rnal. 69 29s,506.s3 88,0s 1.17 29.80 71-720.OO
Buxheti dhe Fir-rancat 75 243,926.71 77,986.76 31 .97 53.781.16
Sh€rbimi pub tik, infras tr.rrugore 80 3,O40.616.43 1,Os9,238.6s 34.84 8s0.643.31
larrefiks at 84 2s6,483.r9 72,543.24 28.28 59,314.53
Zy ra lokale e komunitetev e 95 16,255.46 7,016.74 43.17 1.940.37
Bu.iqesi, Pylltari, 470 26s,304.sc 16,90 r .87 6.37 34,823.37
Zhv.rntral dl-re inspekciorri I bu-iqc 470 124,436.23 25,316.25 20.34 20.5s3.4C
Planifikimi dhe zhvill ekonorik 480 42.093.O4 8,316.72 19.76 8,241.O4
Gieodezi dhe Kadastdr 650 78.989.04 20.2t5.57 25.59 15,428.31
Qesht-ia Lig.jore 654 37,s28.42 9,1 96. 1 24.50 I r.933.05
Planiflkin'ri urban dhc rniedisi 66s 2.154.704.73 1,301,825.14 60.42 2,328,910.O2
Adrninis tr. E sh€ndetes is€ 730 102.3s6.93 38.736.23 37.84 10,629.93
Sh€ndet€sia prinrare 730 2,370,608.O1 829,086.2C 34.97 777,013.73
Sherbirrret sociale 755 124,OsV.1t 50,299.41 40.s5 38,447.O2
She rb.rezidenciale 755 176,498.15 56.486.9s 4s,610.20
I(ultur€ 850 402,674.O7 26.754 63 6.64 23.174.06
Admars irnit,parafillor,qerdl-r et,ars 920 ).o,651,966.@ 3,803,606.28 35.-7t 2,984,36t.87

TOTALI. 22,089,85 r.78 aizq,ato.tt s67.88 7,E I 0,854.7t)

Buxheti planifikuar dhe realizuar(alokuar) sipas drejtorive aktuale si dhe krahasirni me periudhen e njejt te vitit
te kaluar eshte dhene ne kete tabele.
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3. TE hyrat vetanake sipas drejtorive dhe kodeve ekonomike Tab. 5.

PErshkrimi I(odi PEriudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pbr
vitin2O26

T€ hyrat e
realizuara
(alokuara) nE PR
2026

Pdrqindja e

buxhetit td
realizuar nE

PR 2026

TB hyrat e :

realizuara 
,

(alokuara) nE -tE

njejt6n periudhe
2i2< :

I ) 3 4 5:4/3 * 100 6
Administrata 163 € € o//o €
Certifikata e kurorezimit s,000.00 776.00 722.00
Certifikata e lindies 5,000.00 184.00
Certifikata tiera 25,000.00 11,665.00 46.66 9,953.00
Taksa tjera
kon.runale(adminis trativ e) 10,000.00 2,2L7.OO 2,807.22
Ceftiflkata vdekies 1,000.00 4.00 0.40 268.0C

TOTALI 36,000.00 14,846.00 41.24 13;750.22

PErshkrimi Kodi PEriudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin2O26.

TE hyrat e

realizuara
(alokuara) nE PR
2026

PErqindja e

buxhetit tE
realizuar nE

PR 2026

TE hyrat e

realizuara :

(alokuara) nE tE
njejt6n periudh6
202s :

1 ) 3 4 5:4/3 * 100 6
Buxhet dhe Financa 175 € € o//o €
Tatimi ne prone 700,000.00 45,33L.26 6.48 302.A30.45
Taks a per rnietet nroton'ike 120,000.00 32,070.OO 55,151.00
TaksE per ushtr. e veprirntarise 4,570.OO
Tiera #DIV/O!

TOTAII 820,000.00 77.401.26 9.44 363.151.4s
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P6rshkrimi Kodi PEriudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2026

TE hyrat e

realizuara
(alokuara) ir6 PR
2026

P6rqindja e

buxhetit tE
realzuar ne
PR 2026

TE hyrat s ,

realizuara l

(alokuara) nE tE
njejt6n periudh6
2025

1 ) 3 4 5:4/3 * 100 6
D SH P-I nfras tr, rru g o re 180 € € o//o €
Licenca tjera per ahrizern s-000.00

Shfiytezimi i prones publike 2s,000.00 1,503.s6 6.0r 9,559.76
ljera 200.00 180.00 90.00 22').60

TOTALI 30,200.00 1,683.56 5.57 9,798.36

Pdrshkrimi Kodi Pdriudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pdr
vitin 2026

TE hyrat e

realizuara
(alokuara) ne PR
2026

PErqindja e
buxhetit tE
realrzuar ne
PR 2026

TE hyrat e l

realizuara :

(alokuara) nE tB
njejt6n periudh€
202s

1
.,

3 4 5:4/3*lOO 6
B ujq6 s i,Pylltari,Zhv. rura
l,Ins pe ktim 140 € € 1l//1t €

Patticipir-net e q ytetareve 15,000.00 2,337.OO
Gj.mandatore-hudh-ia e mbet. 1,000.00 L05.00
Tjera 60.o0

TOTALI 16,000.00 60-00 0.38 2.442.00

PErshkrimi Kodi P€riudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar p6r
vitin2026

TE hyrat e

realizuara
(alokuara) nE PR
2026

PErqindja e
buxhetit tE

realizuar ne
PR2026

TE hyrat s :

realizrtara i

(alokuara) nE tE
njejt6n periudh6
202s :

1 2 3 4 5:4/3 * 100 6
Gieodezi dhe Kadast6r 650 € € o//o €
Takse per rrntje ne teren 5,149.00. 2,620.00 50.88 3,503.00
Taks d per regj.tras hegimis e-
ndrrim pronari 10,000.00 3,780.00 37.80 9,609.00

Ndrrim destinimi I toke s 90,000.00 2,352.50 2.61 53,75'7.75
Certifikata te prondsise dhe
kopje plani 9,000.00 5,019.00 55.77 1,94'7.00

Taks a tjera administlative 15,000.00 500.00 12,230.00

TOTALI 129,t49.00 74,271.50 1 1.05 81,045.75
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PErshkrimi Kodi P6riudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin2026

TE hyrat e

realizuar^
(alokuara) ne PR
2026

PErqindja e
buxhetit tE

realizuar n€
PR 2026

Td hyrat e .

realizuara 
.

(alokuara) n6. t€
njejtdn periudh€

1 2 3 4 5:4/3 * 100 6
Planifikimi urban dhe
miedisi. :

620 € € o//o €

l-ejet e ndeftimit 500,000.00 110,796.92 251,070.98
l-ejet mjedisore 300,000.00 8.547.08 3s,6T.31
tak per verifrkimin e dokume 100.00 s.00

TOTALI 800,100.00 1 19,349.00 14.92 286,741.29

PErshkrimi Kodi Pdriudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2026

TB hyrat e

realizuara
(plokuara) nE PR
2026

Pdrqindja e

brrxhetit tE
realizuar nB

PR 2026

TE hyrat e

realizuara
(alokuara) nE tE
njejt6n periudh6
2fi25 :

I ) 3 4 5:4/3 * 100 6
ShEndetdsia primare 750 € € tl//o €
Participirlet pUr s hdnetes i 90,000.00 1s.421.40 27,00,1.30

TU tiera

TOTALI 90,000.00. 15,421.40 17.13 27,A01.30

PErshkrimi Kodi P6riudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2026

TE hyrat e

realizuara
(alokuara) nd PR
2.026

P6rqindja e

buxhetit tE
realizuar nE

PR 2026

TE hyrat e i

realizuara
(alokuara) n6'tE
njejt6n periudtr€
2025 i

I ) 3 4 5:4/3 * 100 6
ShErbime sociale 755 € € o//o €
Taks a tjera (Administrative) s,000.00 1,520.00 5,557. 10

Te tjera

TOTALI 5,000.00 1,520.00 30.40 5,557.10
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Pdrshkrimi Kodi PEriudha rapoftuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pdr
vitin2O26

TE hyrat e

reaiizuara
(alokuara) nE PR
2026

PErqindja e
buxhetit td
realizuar nd
PR 2026

TE hyrat e

realizuara .

(alokuara) ri6 tE
njejt6n periudhd
).n).< :

I ) J 4 5:4/3 * 100 6
Arcimi dhe shkenc6 920 € € 1t/

/11 €
Ie hyrat nga qerdhia 200,000.00 30.732_50 49,47.50

f aks a tiera adrr-r.ars irnfrllor
Taks a tiera admars irn.rnes e

TOTALI 200,000.00 30,732,50 15.37 49,621 .50

PErshkrimi Kodi Pd riudha raportuese (PR) Viti paraprak

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2026

TE hyrat e

realizuara
(alokuara) nd PR
2026

PErqindja e
buxhetit tE

realizuar nd
PR 2026

TE hyrat e i

realizuara ,

(alokuara) n€ tE
njejt6n periudtr6
2025

1 7 3 4 5:4/3*100 6
Rekapitulim € € o/

/11 €
Totali i tE hylave dil'ekte 1,943,948.00 192.091.64 9.88 288,853.89

Te hylat nga Trafiku

Td hyrat nga Giykata

Td hyrat nga Agiencioni pyior

TOTALI I TE I{YRAVE VETANAKE 1,943,948.00 192,091.64 9.88 288,858.89

Planifikimi dhe mbledhja e td hyrave vetanake sipas drejtorive komunale eshte dhene ne kete
tahele.

Te hyrat e arketuara dhe te futura ne sistem ne kete periudhe kapin shumen prej 192,091.64€.
Nga kjo shume te hyrat e n'egullta qd i inkason komuna kapin shumen prej 792,091.64€, kursegjobat ne tralk dre
gjobat e gjykatave e te cilat mblidhen nga niveli clendror deri me tani nuk kemi . Gjithashtu kemi edhe krahasinan
nga viti paraprak, ku ne te ryejten periudhe raportuese te hyrat vetanake ishin 288,858.89€.

10
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Td hytut vetanuke ni miinyrii anulitike Tub. 5.1.

Te1ryratvetanaketerealizuaraneketetremujorkapinshumeplej275,214,57€,

Ku vetem THV direkte jane 275,214.57€ nga I(omuna., kurse gjobat ne trafik dhe nga gjykata qe mblidhen nga
niveli qendror dhe shperndahen neper komuna deri me tani skerni ende. , 

Y

11

P€rshkrimi i taks6s Qloji i tE hyrave
PEriudha Janar-Dhietor

Certifikata te lindi

Taksa tj era administrative 1 1,708.31

Taksa komunale per ushtrim te

120.115.41 74^784.15

Liceia tiera p6r afariz6m
Ndtirrim i destinimit td

Taks p€r certiftd pron€sise dhe ko
1 10.801.92

Participimi n€ qerdhe

275,214.57 359,233.42 84,018.85

himi

i oo.oo

26.72

7.53

63.81

.00
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SHPENZIMET

4. P6rmbledhja e shpenzimeve sipas burimit.tE financimit Tab. 6.

P€rchkrimi P€riudha rapoftuese (PR

Buxheti i
planifikuar per
vitin2026

Shpenzimsl s

realizuara
(alokuara) ne PR
2026

PErqindja e
buxhetit tE

realizuar nE

PR 2026

5:4/3*100

Fin. nga H

1,6t5,673.23

Td hyrat vetanake

T€ hyrat vetanake nsa viti I kaluar

Mjetet e bartura

Donacionet e brendshme 1,141.78

Donacionet e iashtine :

22,089,951,79 7,807,764.97

viti
TE hyrat e

realizuara
(alokuara) nE tE
njejt6n periudh6

7,740936.67

21]l,560.37

7,952,497.04

Tabela nr.6 paraqet permbledhjen e shpenzimeve sipas burimit te financimit. Shpenzimi i tdrdsishdm i buxhetit
ne kete periudhe dsht-a 71807,764.87€,ose shprehur ne pdrqindje rreth 31,35oh,kurse shpenzimi p6r periudhdn e
njejt te vitit te kaluar ka qend 7,952,497.04€.

t2
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Buxheti i
planifikuar pEr
vitin2026

TE hyrat e

shpenzuara ne PR
2026

PErqindja e
buxhetit tE

realizuar ne
PR 2026

T€hyrate. 
I

shpenzuara n6: tE
njejt6n periudhd
2025 :

1 ) 3 4 5:4/3 * 100 6
€ € 1l//o

Paga dhe meditje 11 !3,O77,47O.5O 4,262,961,.48 32.60 3,009,31.1.4C
Malha dhe sherbirne 13 2,555,97O.4O 1,,073,897.91 42.02 1,,1,47,156.6'i
Shpenzirret komunale 14 500,000.00 153;535.97 30.73 147,1O7.44
Subvencionet dhe trans feret 20 600,000.00 92,370.23 15.40 147,78]..77
Investimet kapitale 30 5,356,410.88 2,224,899.28 41.54 3,359,514.42

TOTALI 22,089,851,78 7,807,764.97 35.35 7,810,874.70

5. Pdrmbledhja e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike TM-l 2026.Tab.7.

Tabela m.7 tregon planifikimin dhe shpenzimin e buxhetit sipas kategorive ekonomike. Gjithashtu kerni edhe
krahasirnin e shpenzimeve me periudhen e njejt te vitit te kaluar. Ne faqen pasuese shih analitikel e shpenzirnit
te buxhetit sipas te giitha kategorive ekonomike

13
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5,7. Shpen,zimi i bwxhetit sipas kategorive ekonomike tremujori TM-I 2025.

:

Sales

:

.

r Pagat :

r M&SH
.

r Komuna itd
:

z Subvencionet

r Kapitalei
:

t4
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6.2.Shpenzimet piir pags dhe miiditje ni) miinyrii analitike Janar-Mars 2026.

Pdrshkrimi

Janar-Mars 2026

viti 2025Granti qeveritar
T6

hyrat
wp fqnq

Totali2026

I 2 4 5

€ € € €
Pagat neto 2,522,973.57 2.522.973.57 2,380,857.s4

Tatimi nga TP 264,286.s3 264,286.53 151.736.15

Kon. Pesns io. punedhdndsit 202,987.24 202,987.24 143,273.59

Kon. Pesns io. pun0mares it; 202,987.24 202,987.24 143,273.59

Pagesa per sindikate 8,581.3 I 8,581.31 5,688.60

Odat profesionale 4,932.28 4"932.28 3.454.80

OMK

OIK

Pdrvoja e punes 197,509.47 197.509.47 13 1 .405.28

Shtesa e vegant p€r t€ zgjedhu 2,717.47 2,7 t7 .47 6. I 9l .90

shtesa e performances 815,535.85 815,535.85

funksione shtes

Shtea pdr kushte speciffte

Shtesa per vdllimin e punqs

Kujd.puna e natds jasht orarit 38.895.07 3 8,895.07 41,251.44

Shtesat tranzitore 1,555.45 1,555.45 2.1 81.43

Pag.p€r vendime gjyqesore

TOTALI 4,262,961,48 4,262.96]l.48 3,009,314.32

15
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6.3.Shpenzimet piir shiirbimet komunale nii mi)nyrii analitike janar-Mqrs 2026..Tab. 2.2.

Pirshkrimi
Janar- Mars 2026

Yiti 202s
Ndry'shmi

Granti qeveritar TE hyrat
vetanake

Totali2026 €

I 2 3 4 5 6,

€ € € € €
Rryma 135,969.74 135,969.74 70,967.54
uji 15,168.32 15,168.32 14,581.19

Mbeturinat 33,1 28. 1 0 ,33,128.10
Ngrohia qendrore 0.00
Shpenlmet telefonike 2,497.91 2,497.91 1,949.00

Vendime g.iyq€sore 26.482.61 -26,482.61,
TOTALI 153.635.97 I53,635.97 147,107.44 (59,6 r0.71)

rc
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6.4.Shpenzimet:pir subvencione dhe:transfere ni minyrii unalitike janar-mars 2026. Tab.

PEmhkrimi
Janar-mars 2026

Total2025Granti qeveritar TE hyrat
vetanake

Totali 2026

1
,,

3 4 5
€ € € €

Subv. per etnit. publike

Subv. pei etnit. iooublike 1,340.00 1,340.00
Transfere per
efn innr rh'lilra 10,312.80

pagesa kulturore bujqesore
rag.per perltues
:.^J:- ,:J..^ r 45,805.23 45,805.23 68,1.L6.57
Pagesa per sherbimete e

rza rrimif 45,225.0A 45,225.O0 46,tOO.OO

Librat e uxensve

D iversifikimi I ferrnave 22,832.4C

Vendime giyq€sore

TOTALI 92,370.23 92,370.23 147,961 .77

:

6.S.Shpenzimet piiy mallru dhe shiirbime nii miinyri unalitike Mars 2026, Tab, 7.4
:

t
LI(
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Janar-mars 2026

Shpenz.udhetimit jasht e vendit

shpenz tel mobile

Shpenzimet per internet

veghta konsulent dhe

3 t6,415 .92 316,4t5.92

Shpenzimet per anetarsim

Sherbimet e varrintit
Mobilie <1 000 eur

blerja e librave

Furnizinte zyre 3.571.05 3,571.0s
Furnizim me dokurlente blanko 10,450.00

Furn.ushqim dhe pije jo D.Z. 2,873.20 2.813.20

Furnizime mjeksore 29,50s.41 29,505.41
Furnizim me veshdrnbat

Avans per udhetime zyrtare
KPA-Provizioni bankar

289.306.s0

Karburant per vetura 20,5 00.3 5

Regjistr.dhe sigurimi i auto.

Miremb.&riparimi i automjeteve 2r,307 .00 2t,307 .

mirmb e ndert'esave admin afariste 32,969.63 32,969.63

9,170.75 9,1,70.75

mirntb ndert arsimore 40,6 l 8.00 40,618.00
mirrnb ndert shendetsore

mirmb objek.sportive

Miremb. E monumenteve memoriale

Miremb, e Teknologjise infor..

Miremb. E mobiljeve dhe paj..

Botimet e publikimeve

Shpenzimet per informim publik 1,152.00

1 5,8 78.s 0 15,878.50

Vendimet e gjykatave

I,073.897 .9t I ,073.8I7.9 1

viti 2025

25,000

6,03 0

4,57 4

65,284
171 70s

40,864

64.802

38,946

l4,637

54,020

48,96 8

16,963

28,871

78,112

l3,542

14,852

68.830

22,896

44,650

t21 .647

81 ,437

9,333

9,3 08

19,989

42,479

) o)a

) 1)4

3 0,029

201,988

t,914

3s0
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6.6.Shpenzimef pAr investimet kapitale nd mdnyrii anulitike janar-mars 2026, Tub. 2.5.

P€rshkrimi
Janar-mars 2026

Yiti 2026TG hyrat l€tanake Financimi nga

5:(2+3+4)
Ndertesat arsimore
Ndertesat e banimit
Ndertesat shendetsore
Fusl-ra sportive

Miremb. Investive

art is tike,g iet.arko

Parqet dhe 1-rapsirat publike
te teknolieiis e infon-r-t

renovilr I obik sl-rkollore
shtreter lurmnie

ullimi i lunrenjeve
Financimi nC buiq€si

Trans.kap.etnit.iopublike
Vendime giyqesore
Pages a-n eni 3 9.2 I-/\4FPP

viti 2025

102,784.(

1,767,641 .

79,624.',.

57,86'7.1

26s.000.(

s-], 11,

359.514.42
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6.T.Shpenzimet,sipas drejtorive piir janar-mars 2026. Tab, 7.6.
Meqendse buxheti eshte i shpemdare neper drejtori,ne kete tabele eshte dhene shpenzimi i tij sipas dr:jtorive.

PE rs hkrimi Viti,parapru
Shpe nzime I
e re aliz]uara
nO tE njejtd
pe riudh6
202

6

yra e Kryetarit 77 ,869.r
.dministrata dhe pe 391,795.r
reshtje gjinore 4,665:.
yra e I(uvendit ko 77,720.,
u*reti dhe Finaneat 53;797.
herbimi pubhk,

itia civile dhe 850,643:.

jarrefiks at 59,314..
yra lokale e komun 1,940.
ujqes i,Pylhari, zh. 34,823:.
hv.rural dhe inspe 20j53.,
lanifikimi dhe zhvi 8,241.r

fieodezi dhe Kadast 15,426.
leshtja ligjore r1,933.t
lanifikimi urban dhe 2.l4g,gro.r
h€ndetesia primare

herbimet rendencia 45,610;.

-ulture, Rini dhe Sp 23,175.r
.rs imi dhe shkenca 2,984,361,i

I

PE riudha rapo rtue s e (PR)

B uxhe ti i
planifikuar
pd r vitin 2026

Shpe nzime t e

re alizuara ne
PR 2 026

PE rqin
dja e

buxhe t
it te

4/3*l

257,296.04 40,569.24

1,424,372.69 687 ,733.34
24,787.97 5,590.26

295,509.53 88,051.17
243,928.71 77,996.76

3,040,676.43 642,733.02

256,483.79 72,543.24

16,255.46 7,016.74
265,304.50 16,901.97

124,439.75 25,316.25

42,093.04 8,316.72

78,989.O4 20,215.57

37,529.42 9,196.12

1,301,825.14

2,597,O22.O5 918,127.57
176,496.15 56,486.95

402,674.07 26,754.63
10,651,966.64 3,803,606.29

22,099,957 .32 7 ,8O7 ,,7 64.97

€

TOTALI

20

7,630,954.5

,826',0g0.r

2,154,704.75
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6.8.Shpenzimet sipas drejtorive dhe kategorive ekonomike janar-mars 2026.T^b.7.7

PErshkrimi Kodi Pi riudha raportuese (PR) Viti paraprak

Zyra e Kryetarit
Buxheti i
planifikuar pEr
vitin20256

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2026

PErqindja e
buxhetit td
shpenzuar nE

PR2026

Shpenzimi nd tE
njejt6n periudhd
2025

1 2 3 4 5:4/3*100 6

€ € o/
/11 €

Paga dhe meditje 11 1o,786.04 27,923.99 2s8.89 20,947.02
Mallra dhe shdrbime 13 14s00.00 6,450.6! 44.49 2,539.4A
Shpenlrnet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe trans fere 20 92,000.00 6,194.74 6.73 54,383.64
Investirne kapitale 30 50,000.00 0.0(

#DIV/OI

TOTALI 167,286.04 40,569.24 24.25 77,869.06

PErshkrimi Kodi P6riudha raportuese (PR) Viti paraprak

16313 Administrata
Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 2026

Shpenzimet e

realtzuara
(alokuara) nE PR
2026

PErqindja e
buxhetit tE

shpenzuar nE

PR 2026

TE hyrat e i

shpenzuara nE tE
njejt6n periuatre
2025

I 2 3 4 5:4/3 * 100 6
€ € 1l//o €

Paga dhe meditje 11 424,492.68 125,882.7L 29.65 87,55t).54
Mallra dhe shdrbirne 13 999,880.00 561,250.63 56.1 3 304,231.49
Shpenzinret komunale 14 #DTV/O!

Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!

Investime kapitale 30 #DIV/O!

#DIV/O!

TOTALI 1,424,372.69 687 0133.34 48.24 391,795.03

21
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PErshkrimi Kodi PEriridha raportuese (PR) Viti paraprak

16513 Q6shtja gjinore
Buxheti i
planifikuar p6r
vitin2026

Shpenzimet e

realizuara
(atokuara) nd PR
2026

Pdrqindja e

buxhetit tE

shpenzuar nE

PR 2026

TE hyrat e .

shpenzuara ndr tE

njejt6n periudh6
2025

1 ) 3 4 5:4/3*100 6
€ € o//o €

Paga dhe meditje 11 !3,937.97 4,154.26 29.81 2,894.24
Mallra dhe shdrbirne 13 10,250.00 1,436.00 14.01 L,711.O0
Shpenzimet komunale 14

Subvencione dhe trans fere 20

Investime kapitale 30

TOTALI 24,187.97 5,590.26 23.11 4,665.24

PErshkrimi Kodi P6riudha raportuese (PR) Viti paraprak

16913-Zyra e kuvendit
komunal

Buxheti i
planifikuar pdr
vitin2026

Shpenzimet e

realizluara
(alokuara) nE PR
2026

P6rqindja e

buxhetit tE

shpenzuar nE

PR 2026

TE hyrat e

shpenzuara'n6 tE
njejt6n periudh6
2025 :

1 2 3 4 5:4/3*100 6

€ € o//o €
Paga dhe meditje 11 280,506.53 80,764.17 28.79 60,472.30
Mallra dhe shErbirne 13 15,000.00 7,287.O0 48.58 11,248.50
Shpenzinret komunale 14

Subvencione dhe transfere 20

lnvestime kapitale 30

TOTALI 295,506.53' 88,051.17 29.80 71,72{t.80

22
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PErshkrimi Kodi PE riudha raportuese (PR) Viti paraprak

17513-Buxheti
Buxheti i
planifikuar pdr
vitin2026

Shpenzimet e

realwuara
(alokuara) nE PR
2026

PErqindja e
buxhetit t6
shpenzuar nE

PR 2026

TE hyrat e .

shpenzuara n6,td
njejt6n periudh6
2025

1 2 3 4 5:4/3 * 100 6
€ € o//o €

Paga dhe meditje 11 222,094.34 64,692.07 29.12 45,059.56
Mallra dhe sherbirne TJ 21,46I.42 13,304-69 61.99 8,72L.60
Shpenzinret kornunale 14

Subvencione dhe trans fere 20

Investinre kapitale 30 370.95 0.00

TOTALI 243,926.71 77,986.76 31.97 53,781 .l 6

PErshkrimi Kodi P6riudha raportuese (PR) Viti paraprak

18013-ShErbimet
publike -I nfras tru ktu ra
rrugore '

Buxheti i
planifikuar p€r
vitin2026

Shpenzimet e

realizu.ara
(alokuara) nd PR
2026

Pdrqindja e

buxhetit tE

shpenzuar nE

PR 2026

TE hyrat e .

shpenzuara n€'tE
njejt6n periudh6

1 2 J 4 5=4/3 *100 6
€ € 1l//o €

Paga dhe meditje 11 66,820.43 19,982.37 29.90 14,315.55
Mallra dhe sh€rbime t3 110,950.00 62,230.49 s6.09 76,309.99
Shpenzimet kornunale 14 319,400.00 L43,518.24 44.93 79,051.10
Subvencione dhe transfere 20 70,000.00 45,225.04 &.61 10,000.00
Investime kapitale 30 2,473,446.00 788,282.55 31 .87 670,966.77

TOTALI 3,040,616.43 1,059,239.65 34.84 850,643.31

23
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PErshkrimi Kodi P6riudha raportuese (PR) Viti paraprak

18417 -Zjarr6fiksat
Buxheti i
planifikuar pEr
vitin2026

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2026

P6rqindja e

buxhetit tE

shpenzuar nE

PR 2026

TE hyrat e

shpenzuara.nd t€
njejt6n periudhd
2025 l

1 2 3 4 5=4/3 *100 6

€ € o//o €
Paga dhe nreditje 11 239,483.19 63,548.73 26.54 47,799.66
Mallra dhe sh€rbinr IJ 17,000.00 8,994.51 52.91 1,1,51"4.97
Shpenzinrt komunale t4
Subvencione dhe trans fere 20

Investime kapitale 30

TOTALI 256,483.19 72,543.24 28.28 59,314.53

PErshkrimi Kodi Pdriddha raportuese (PR) Viti paraprak

19565-Zyralokale e

komuniteteve

Buxheti i
planifikuar pdr
vitin2026

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2026

PErqindja e.

buxhetit tE

shpenzuar nE

PR 2026

TE hyrat e ;

shpenzuara n6;td
njejtdn periudhe
2025 :

1 2 3 4 5=4/3 *100 6
€ € o//o €

Paga dhe nreditje 11 9,455.46 687.23 7.27 1,,940.37
Malh'a dhe sher-bime 13 6,800.00 6,329.51, 93.08
Shpenzimet komunale 14

Subvencione dhe trans fere 20

Investime kapitale 30

TOTALI 16,255.46 7,016.74 43.17 1,940.37
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PErshkrimi Kodi PEriudha rapoftuese (PR) Viti paraprak

47013 Bujq6sia
Buxheti i
planifikuar p6r
vitin2026

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) ne PR
2026

Pdrqindja e

buxhetit tE

shpenzuar nE

PR 2026

TE hyrat € :

shpenzuara.n6 tE
njejt6n periudh6

I 2 3 4 5:4/3*100 6

€ € o/
,/o €

Paga dhe meditje 1l 57,054.50 14s90.06 25.s7 1,1,,990.97
Mallra dhe sherbinre 13 8,250.00 1,037.25 12.57 0.00
Shpenzimet komunale 14

Subvencione dhe trans fere 20 200,000.00 914.56 0.46 22,932.40
Investinre kapitale 30

TOTALI 265,304.50. 16,541.87 6.24 34,8?3.37

PErshkrimi Kodi P6riudha raportuese (PR) Viti paraprak

47053 Zhvillimi rural
dhe inspekcioni I ,

bujq6sis6 ,

Buxheti i
plahifikuar p6r
vitin2026

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2026

P6rqindja e

buxhetit tE

shpenzuar nE

PR 2026

Td hyrat e .

shpenzuara'n6. to
njejt6n periudh€
2025 

'

I 2 3 4 5:4/3*100 6
€ € o//o €

Paga dhe rneditje 11 113,71,6.75 25,316.25 22.26 20,553.40
Mallra dhe shdrbime 13 70,720.00 0.00 :r1.00

Shpenzinret komunale 14

Subvencione dhe trans fere 20

Investime kapitale 30

TOTALI 124,436.75 25,316.25 20.34 20,553.40
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P0rshkrimi Kodi P6riudha raportuese (PR) Viti paraprak

48013 Planifikimi dhe
Zhvillimi Ekonomik

Buxheti i
planifikuar pdr
vitin2026

Shpenzimet e

realtzuara
(alokuara) nE PR
2026

Pdrqindja e

buxhetit tE

shpenzuar nE

PR 2026

TE hyrat e

shpenzuara'n6 tE
njejt6n periudh6
2025

I ) 3 4 5:4/3*100 6

€ € o//o €
Paga dhe meditje 11 35,193.04 8,3!6.72 23.63 7,247.04
Mallra dhe sherbirne 13 6,900.0c 0.00 994.00
Shpenzirnet komunale 14

Subvencione dhe trans fere 20

Investime kapitale 30

TOTALI 42,093.04. 8,316.72 19.7 6 8,241.04

PErshkrimi Kodi Pdriudha raportuese (PR) Viti paraprak

65065-Sherbimet
kadastrale

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin2026

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2026

P€rqindja e

buxhetit tE

shpenzuar n€
PR 2026

T€ hyrat e 
,

shpenzuara nE tE
njejtdn periudh6
2025 :

1 ) 3 4 5=4/3 * 100 6

€ € o//o €
Paga dhe meditje 11 71.,803.78 19,254.57 26.82 15,426.31
Mallra dhe sh€rbirne 13 6,950.00 961.0C 13.83 0.0c
Shpenzimet komunale 14

Subvencione dhe transfere 20

Investime kapitale 30 235.26

TOTALI 78,989.04 20,215.57 2s.59 15,426.31

I
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Reprrblilta e I\osoritss
Kontuna eLIalishcz,Es

D rejtoi a p i:t' B uxhet dh e Fina nca

PEtshkrimi Kodi Pdriudha raportuese (PR) Viti paraprak

65465 C€shtja Ligjore
Buxheti i
plahifikuar pdr
vitin2026

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2026

PErqindja e
buxhetit td
shpenzuar nE

PR2026

TE hyrat e

shpenzuara'ne te
njejt6n periudL6
2025 ,

1 ) 3 4 5:4/3*100 6
€ € o//o €

Paga dhe nreditje 11 33,878.42 7,849.92 23.t7 7,327.8C
Mallra dhe shdrbinrc 13 3,650.00 1,347.5A 36.92 4,60f..25
Shpenzirrret komunale t4
Subvencione dhe trans fere 20

Investime kapitale 30

TOTALI 37,529.42 9,196.32 24.50 1 1,933.05

Pdrshkrimi Kodi Pdriudha raportuese (PR) Viti paraprak

I

66570-Planifikimi urban
Buxheti i
planifikuar p6r

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2026

PErqindja e
buxhetit tE

shpenzuar nd
PR 2026

Td hyrat e ,

shpenzuara n6. tE

njejt6n periudh6
202s ,

1
.,

3 4 5=4/3*100 6
€ € o//o €

Paga dhe meditje 11 101,,112.40 30,649.1,4 30.31 22,709.28
Mal1ra dhe sherbime 13 7,200.00 1,,776.00 16.33 0.00
Shpenzimet komunale 14

Subvencione dhe trans fere 20

Investinre kapitale 30 2,048,392.39 1,270,000.0c 4.00 2,L26,2AO.74

TOTALI 2,156,704.79 1,301,825.14 60.36 2,l4g,glo,02
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Republilt:r e I{osor:€s
Konturra e itln Iisltnt?s

Drt:jtorta pEt Buxltet dhe Fitttttt.ca

Pdrshkrimi Kodi Pdriudha raportuese (PR) Viti paraprak

73022-Administrata e

s hE ndetEs is 6

Buxheti i
planifikuar p6r
vitin2026

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nd PR
2026

P6rqindja e

buxhetit td
shpenzuar nE

PR 2026

TE hyrat g 
.

shpenzuara n6. tE

njejt6n periudhd
202s

1 ) 3 4 5=4/3 * 100 6
€ € o//1' €

Paga dhe nreditje 11 62,5M.93 18,736.23 29.96 10,629.93
Mallra dhe sherbime 13

Shpenzimet komunale 14

Subvencione dhe transfere 20

Investinre kapitale 30 39,812.00 20,000.00 50.24

TOTALI 102,356.93 38,736.23 37.84 t0,629.93

PErshkrimi Kodi P6riudha raportuese (PR) Viti paraprak

73800-Sherbimet e

kujdesit primar
shdndetEsor

Buxheti i
planifikuar pBr
vitin2026

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2026

PErqindja e
btxhetit tE

shpenzuar nE

PR2026

TE hyrat e :

shpenzuara'n6 cE

njejt6n periudhE
2025 ,

I 2 3 4 5:4/3 * 100 6
€ € lt/

,/ lt €
Paga dhe meditje lt 1,,703,375.01 479,704.64 28.16 356,652.66
Mallra dhe sherbirne 13 455,733.00 267,709.68 s8.74 276,O47.9A
Shpenzimet komunale 14 57,600.00 27;171.88 47.17 24,43d.17
Subvencionb dhe transfere 20 68,000.00 54 s00.00 80.1 5 17,100.00
Investime kapitale 30 85,900.00 0.00 !02,78L.00

TOTALI 2,370,609.01 829,086.20 34.97 777,0'13.73
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Reprrblika e I{oso\res
I{ o trt u r r n e illn I ish ezt ds

Dreitoia pEr But'ltet tllt.e Fiuatrca

Pdnshkrimi Kodi P6riudha raportuese (PR) Viti paraprak

75561-Sherbimet
sociale

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin2026

Shpenzimet.e
realizuara
(alokuara) nO PR
2026

P€rqindja e

buxhetit tE

shpenzuar nE

PR 2026

TE hyrat e .

shpenzuara n6itE
njejt6n periudh€

I 2 J 4 5:4/3 *100 6
€ € o//o €

Paga dhe nreditje 11 92,407.!1. 28,964.87 31.34 19,7A7.92
Mallra dhe shErbirne 13 31,650.00 21,,334.54 67.41 18,739.10
Shpenzimet kon.runale 14

Subvencione dhe trans fere 20

lnvestirne kapitale 30

TOTALI 124,057.11 50,299.41 40.55 38,447.02

PErshkrimi Kodi P6riudha raportuese (PR) Viti paraprak

75562-Sherbimet
rezidenciale

Buxheti i
planifikuar pdr
vitin2026

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nd PR
2026

P6rqindja e

buxhetit tE

shpenzuar nd
PR 2026

TE hyrat e :

shpenzuara n6, t6
njejt6n periudh6
2025 l

1 2 J 4 5:4/3 *100 6
€ € o//o €

Paga dhe meditje 1l 71,,496.!5 0.00 c.00
Mallra dhe sherbime 13 50,000.00 6,079.90 12.16 45,610.20
Shpenzimet komunale 14 5,000.00 410.35 8.21
Subvencione dhe transfere 20

Investime. kapitale 30 50,000.00 s0,000.0c 100.00

TOTALI 176,496.15 56,489.15 32.01 45,6 t 0.20

z>



Re1rrrblilta e I<.oso\.Cs
Kotnurra e fuIn lislteztds

Drejtoria pi* Bttxltet dhe Fin.anca

PErshkrimi Kodi P6riudha raportuese (PR) Viti paraprak

85013-Shdrbimet
kulturore

Buxheti i
planifikuar p6r
vitin 2026

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nd PR
2026

P€rqindja e

buxhetit tE

shpenzuar nE

PR 2026

TE hyrat b '

shpenzuara nE td
njejt6n periudhd
202s

1 2 3 4 '5:4/3 * 100 6
€ o/

/11 €
Pa_qa dhe rneditje 11 89,642.20 17,369.0! 19.38 74,4L5.95
Mallra dhe sherbinre l3 13,700.00 1_,592.06 11.62 3,905.70
Shpenzimet komunale 14

Subvencione dhe trans fere 20 20,000.00 0.00
Investinre kapitale 30 193,905.00 0.00 0.00

TOTALI 317,247.20 18,961.07 s.98 18,321.55

PErshkrimi Kodi P6riudha raportuese (PR) Viti paraprak

85053-PE rkrahja e rinisE
Buxheti i .

planifikuar p6r
vitin2026

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2026

P€rqindja e

buxhetit td
shpenzuar nE

PR 2026

TE hyrat g .

shpenzuara n€'t€
njejtEn periudhB
2025 i

I 2 3 4 5:4/3*100 6
€ € o//lt €

Paga dhe nreditje 11 11,,469.57 2,985.99 26.03 2,025.33
Mallra dhe sherbime 13 6,800.00 996.00 14.65 0.00
Shpenzimet komunale 14

Subvencione dhe trans fere 20 20,000.00 0.0c ,0.0c
Investinre kapitale 30

TOTALI 38,269.57 3,gg1.gg 10.41 2,02'5.33
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Reprrblika e I(osorr€s
Ko trtun a e I\In lish et ts

D rejtoi a p b' Buxltet dh e E ina nca

PErshkrimi Kodi PE riudha rapoftuese (PR) Viti paraprak

85093-Sporti dhe
rekracioni

Buxheti i
planifikuar p6r
vitin 2026

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nO PR
2026

PErqindja e
buxhetit tE

shpenzuar nd
PR 2026

TE hyrat e

shpenzuara nE tE
njejtdn periudh6

1 ) J 4 5:4/3 * 100 6
€ € o//o €

Paga dhe nreditje 1t 11,057.30 2,841.69 lJ. /t) 1,,925.18
Mallra dhe shdrbinre t3 6,100.0c 969.00 15.89 ' 902.00
Shpenzinret komunale t4
Subvencione dhe trans feie ai 10,000.00 0.00 l.0c
Investime kapitale 30 20,000.00 0.00 1.00

TOTALI 47,157.30 3,810.69 8.08 2,828.19

Pdrshkrimi Kodi P6riudha raportuese (PR) Viti paraprak

92065-Administrata e

arcimit :

Buxheti i
planifikuar pEr
vitin 206

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nO PR
2026

P€rqindja e

buxhetit td
shpenzuar nE

PR 2026

TE hyrat e

shpenzuara n6, tE

njejt6n periudh6

I 2 3 4 5=4/3 * 100 6
€ € o//o €

Paga dhe meditje i1 57,008.03 13,887.31" 24.36 12,327.91.
Mallra dhe sherbime 13

Shpenzimet komunale t4
Subvencione dhe trans fere 20 70,000.00 0.00
Investime kapitale 30 265,993.00 1s9,900.70 60.1 1 190,000.00

TOTALI 393,001.03 173,788.01 44.22 202,321.91
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Reprrblik:r e I{osorr€s
Ko tt ttttt n e lvla I ish eu ts

D rejto ri a p * B ttxh et dh e E i n.a n.ca

PErshkrimi Kodi Pdriudha raDortuese fpf, Viti paraprak

,

92450-Ars imi parafillor
dhe Qerdhet ,

Buxheti i
planifikuar pEr

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) nE PR
2026

PErqindja e
buxhetit tE

shpenzuar nd
PR 2026

Td hyrat e

shpenzuara ne t6
njejt6n periudhE
2025 :

1 ) 3 4 5:4/3 * 100 6
€ € o//o €Paga dhe meditje 11 1,,O39,720.53 302,616.76 29.1i 196,408.36Mallra dhe sherbime IJ 220.432.OO 19,633.49 8.91 15,000.00Shpenzimet komunale t4 4s00.00 37L.13 8.25 . 998.08Subvencione dhe transfere 20

Investime kapitale 30

TOTALI 1,263,652.53 322,621.39 25.53 212,406.44

P€rshkrimi Kodi PE riudha raportuese (pR)
__ Eti paraprak

93360-Arsimi fillor
Buxheti i
planifikuar p6r
vitin2026

Shpenzimet e

realizuara
(alokuara) ne PR
2026

Pdrqindja e

buxhetit tE
shpenzuar n€
PR2026

TE hyrat e '

shpenzuara nE:t6
njejtdn periudfrE
2025

I ) 3 4 5:4/3 *100
6

€ € o//o €Paga dhe meditje 11 6,91"4,019.96 2,474,702.19 35.79 1,,740,156.45Mallra dhe shdrbirne 13 426,134.98 238;796:.45 s6.04 266,373.63Shpenzimet komunale 14 74,323.O0 )o 6'41 t6, 27.77 29,633.39Subvencione dhe trans fere 20 50.000 00 49,960.59 99.72 43,445.73Investime kapitale 30 130,354.86 50,000.00 38.36 89,562.39
#VALLIE!

TOTALI 7,594,932.90 2,934,000.69 37.31 2,l69,l72.Ag
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Repulrlik;r e Ilosories
Kont u tr.a e fuIa I i sh eo iis

D rej to.ti a p h- B u.xh et dh e E in a n ca

PErshkrimi Kodi P6riudha raportuese (pR) Viti paranrak

Td hyrat e

shpenzuara n6, t6
njejt6n periudh€

94560-Arsimi I mesCm
Buxheti i :

planifikuar pdr
vitin2026

Shpenzimet e

realtzuara
(alokuara) ne pR
2026

P.6rqindja e

buxhetit tE
shpenzuar nE

PR 2026
I 2 J 4 5=4/3 * 100 6

€ € o//o €Paga dhe meditie 1l L,255,394.2g 427,191.12 '14 03 288,819.88
l3 100,909.00 29,509.66 29.24 98,645.14)npenzmet komunale 14

20

39,177.00 16,405.43 41.88
Subvencione dhe tran s fe 12,ggo-7c

InI"rti"* kapitale 30

TOTALI 1,395,490.29 473,106.21 33.90 400,455.72

33
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